Guido de Wit

advocaten

Bijlage 6

FINANCIEEL VERSLAG



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 14 juli 2021
in het faillissement van: Van der Wel Beheer B.V.
faillissementsnummer C/15/15/238 F
datum uitspraak 24-2-2015
rechter-commissaris mr. J. van der Kluit
curator mr. E.A. de Boer
betrekking hebbend op verslag nrs. [1t/m15
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - | € € -
bank e € s
giro € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € 2 € -
kosten ivm verkoop € € -
opbrengst verkoop goodwill
e.d.
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren| € 535.649,70 € 535.649,70 | € 92.964,00
boedeldebiteuren € - e € - € -
4. |overige baten
boedelbijdrage € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 1.735,54
boedelbijdrage ABN AMRO
Bank N.V. € 6.050,00 | € 6.050,00 | € 1.050,00
restitutie Unive |
Verzekeringen € 5
restitutie belastingdienst € - € -
rente € -
5. [totaal € 551.699,70 | € € 551.699,70 | € 95.749,53
REEDS BETARLDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 109.877,26 | € € 109.877,26 | € 19.069,61
betaling factuur Perfect Keur
B.V. € 422,29 € 422,29 | € 73,29
betaling griffierecht ivm
faillissementsaanvraag
Knook Group B.V. € 619,00 € 619,00 | € 107,43
kosten Cadension ivm
beoordeling voorstel ABN
AMRO Bank N.V. € 2.268,75 | € € 2.268,75 | € 393,75
publicatiekosten € - € € . € -




uittreksel € - - - € -
gas [ water / electra € - - - € -
ziektekostenverz. Unive € - € -
fiscus € - 85.739,57 85.739,57

Uwv 3 - - -

totaal € 113.187,30 85.739,57 198.926,87 | € 19.644,08
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 551.699,70 - 551.699,70

totaal B € 113.187,30 85.739,57 198.926,87

saldo boedelrekening € 438.512,40 -85.739,57 352.772,83




